

RECEBEMOS DE INDUSTRIA DRYKO LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e N. 000061032 SÉRIE 5
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

	Identificação do emitente INDUSTRIA DRYKO LTDA Estrada do Bonsucesso, 6001 Rio Abaixo Cep:08579-000 Itaquaquecetuba/SP Fone: 1120885700	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA 1 N. 000061032 SÉRIE 5 FOLHA 01/01	
			CHAVE DE ACESSO DA NF-E 3525 0403 0818 9500 0558 5500 5000 0610 3211 7458 8983
			Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA CONSUM. FINAL	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135250954998652 10/04/2025 15:40:52-03:00
---	--

INSCRIÇÃO ESTADUAL 379525394117	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 03.081.895/0005-58
------------------------------------	--------------------------------	----------------------------

DESTINATARIO/REMETENTE									
NOME/RAZÃO SOCIAL REVIDE SERVICOS TECNICOS DE ENGENHARIA LTDA					CNPJ/CPF 27.899.185/0001-74			DATA DE EMISSÃO 10/04/2025	
ENDEREÇO AVENIDA ANDROMEDA,723, SALA 216				BAIRRO/DISTRITO GREEN VALLEY ALPHAVILLE			CEP 06473-000		DATA ENTRADA/SAÍDA 10/04/2025
MUNICÍPIO BARUERI			FONE/FAX 1141980692		UF SP		INSCRIÇÃO ESTADUAL 206460938113		HORA ENTRADA/SAÍDA 14:53:00
FATURA									
001 07/05/2025 5.999,47	002 04/06/2025 5.999,47	003 18/06/2025 5.999,47	004 02/07/2025 5.999,47						

CALCULO DO IMPOSTO							
BASE DE CALCULO DO ICMS 23.997,88		VALOR DO ICMS 4.319,62	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 23.242,50	
VALOR DO FRETE 1651.05	VALOR DO SEGURO 0,00		DESCONTO 0,00		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 755,38	VALOR TOTAL DA NOTA 23.997,88

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS							
RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA 0-EMITENTE	CÓDIGO ANT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO			MUNICÍPIO	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO		
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LIQUIDO
75	RL				4500,000		4395,000

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD./SERV.	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI
P4TOP-PRO	DRYKOMANTA TOP PP TP III B 4MM	68071000	000	5101	M2	750,00	30,990000	23.242,50	23.997,88	4.319,62	755,38	18.00%	3.25%

CALCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Protocolo: 135250954998652 * CASO NAO RECEBAM A COBRANCA ATE 2 DIAS ANTES DO VENCIMENTO, FAVOR CONTATAREM PELOS FONES E FAX ACIMA. COND. PAGTO: 28/56/70/84 DDL NOSSO PEDIDO:101470 Avenida Brasil 2880 Jardim Chapadao Campinas/SP CEP:13070-178****Apos 72 hs., nao serao aceitas reclamacoes em funcao de divergencias de entrega. Obs.:Em caso de divergencia de quantidades entrar em contato em nossa empresa antes de assinar o documentoEm caso de divergencias favor entrar em contato com nossa empresa atraves do telefone (0xx11) 2088-5700 Ramal 105 ENTREGAR: Avenida Brasil 2880 Jardim Chapadao Campinas/SP CEP:13070-178	RESERVADO AO FISCO